
pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí

zubní lékařství
Iljuk Dental 

Conversion s.r.o.
okres Děčín 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1

zubní lékařství MUDr. Jiří Arnold okres Děčín 4 0 1 4 0 1

zubní lékařství MUD. Vladimír Trčka okres Děčín 4 0 1 4 0 1

zubní lékařství
MUDr. Vladislav 

Šetek
okres Děčín 4 0 1 4 0 1

zubní lékařství MUDr. Pavel Hladík okres Děčín 4 0 1 4 0 1

zubní lékařství
MUDr. Agnieczka 

Kongkham
okres Děčín 4 0 1 4 0 1

zubní lékařství
MUDr. Vladimír 

Vojtěch
okres Děčín 4 0 1 4 0 1

zubní lékařství
MUDr. Vladislav 

Karhánek
okres Děčín 4 0 1 4 0 1

zubní lékařství MUDr. Eva Petrová okres Děčín 4 0 1 4 0 1

zubní lékařství
MUDr. Jana 

Němcová
okres Děčín 4 0 1 4 0 1

zubní lékařství
AK DENT zubní 

ordinace Děčín s.r.o.
okres Děčín 4 0 1 4 0 1

zubní lékařství
MUDr. Hana 

Steinbachová
okres Děčín 4 0 1 4 0 1

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

se ZPMV ČR

Výsledky výběrového řízení ze dne 4.3.2020, v souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, v

platném znění, před uzavřením smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb.                                       

POSKYTOVATEL 

ZDRAVOTNÍCH 

SLUŽEB

OBOR ZDRAVOTNÍ 

PÉČE

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

s VZP  ČR
ÚZEMÍ

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

s OZP

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

s VoZP  ČR

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

s  RBP, ZP

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

se  ZP Škoda

hlasování před 

uzavřením smlouvy                              

s ČPZP

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádánonezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno

nezažádánonezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno



zubní lékařství
MUDr. Antonín 

Zdráhal
okres Děčín 4 0 1 4 0 1

dermatovenerologie
EUC Dermacentrum 

s.r.o.

okres Ústí 

nad Labem
4 0 1 4 0 1 4 0 1

urologie-jednodenní 

péče

EUC Klinika Ústí nad 

Labem, s.r.o.

okres Ústí 

nad Labem
4 0 1 4 0 1 4 0 1

urologie
MUDr. Christo 

Dragančev

okres Ústí 

nad Labem
4 0 1 4 0 1

urologie
MUDr. Martin 

Jandásek

okres Ústí 

nad Labem
4 0 1 4 0 1

rehabilitační a fyzikální 

medicína

MUDr. Vladimír 

Šťastný
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

pneumologie a 

ftizeoogie

Spiro Rumburk, 

s.r.o.
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

pneumologie a 

ftizeoogie

WF Hospital, spol. s 

r.o.
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

dialýza-stacionární 

péče

MUDr. Zdeněk 

Popelka
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

nefrologie
MUDr. Zdeněk 

Popelka
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

revnatologie

Revmatologická 

ambuance Na 

Průtahu s.r.o.

okres Děčín 3 0 1 3 0 1

psychiatrie
Psychiatrie Děčín       

s.r.o.
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

gastroenterologie MUDr. Jiří Zeman okres Děčín 3 0 1 3 0 1

dětská a dorostová 

psychiatrie

MUDr. Marie 

Janovská
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

radiologie a 

zobrazovací metody

Nemocnice 

Varnsdorf, p.o.
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno



radiologie a 

zobrazovací metody

MUDr. Christo 

Dragančev
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

radiologie a 

zobrazovací metody

WF Hospital, spol. s 

r.o.
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

všeobecné praktické 

lékařství

MUDr. Gabriela 

Rezková
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

neurologie NeuroCom s.r.o. okres Děčín 3 0 1 3 0 1

neurologie MUDr. Hana Melšová okres Děčín 3 0 1 3 0 1

oftalmologie
MUDr. Ludmila 

Jakubcová
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

oftalmologie
MUDr. Dita 

Ullrychová
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

oftalmologie
Oční ordinace 

Rumburk s.r.o.
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

chirurgie
Nemocnice 

Varnsdorf, p.o.
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

chirurgie
MUDr. Ladislav 

Trněný
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

chirurgie
Poliklinika u Sv. 

Vojtěcha s.r.o.
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

chirurgie
MUDr. Anna 

Briestienská
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

chirurgie
MUDr. Vladimír 

Kolařík
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

alergologie a klinická 

imunologie
BHM-MEDICAL s.r.o. okres Děčín 3 0 1 3 0 1

alergologie a klinická 

imunologie

MUDr. Alena 

Sellnerová
okres Děčín 3 0 1 3 0 1nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno



alergologie a klinická 

imunologie
MUDr. Martin Zajíček okres Děčín 3 0 1 3 0 1nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno



kardiologie Corculum s.r.o. okres Děčín 3 0 1 3 0 1

kardiologie
MUDr. Petr 

Vondráček
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

otorinolaryngologie a 

chirurgie hlavy

ORL Poliklinika DC 

s.r.o.
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

otorinolaryngologie a 

chirurgie hlavy
ORL - DC s.r.o. okres Děčín 3 0 1 3 0 1

otorinolaryngologie a 

chirurgie hlavy
MUDr. Ivan Stríbrský okres Děčín 3 0 1 3 0 1

ortopedie a 

traumatologie 

pohybového ústrojí

Nemocnice 

Varnsdorf, p.o.
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

ortopedie a 

traumatologie 

pohybového ústrojí

MUDr. Martin 

Nácovský
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

otorinolaryngologie a 

chirurgie hlavy

MUDr. Milan 

Provazník
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

lékařská pohotovostní 

služba pro dospělé
JOCORP s.r.o. okres Děčín 3 0 1 3 0 1

lékařská pohotovostní 

služba pro dospělé

Nemocnice 

Varnsdorf, p.o.
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

endokrinologie 

diabetologie v rozsahu 

endokrinologie

MUDr. Josef 

Tošovský
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

endokrinologie 

diabetologie v rozsahu 

endokrinologie

MUDr. Vlasta 

Richterová
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

dětská neurologie MUDr. Jana Culková okres Děčín 3 0 1 3 0 1

vnitřní lékařství MUDr. Roman Raib okres Děčín 4 0 1 4 0 1

vnitřní lékařství
MUDr. Josef 

Tošovský
okres Děčín 4 0 1 4 0 1nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno



vnitřní lékařství ORMIK s.r.o. okres Děčín 4 0 1 4 0 1

vnitřní lékařství MUDr. Zdeněk Škola
okres 

Litoměřice
4 0 1 4 0 1 4 0 1

zdravotnická dopravní 

služba

Nemocnice 

Varnsdorf, p.o.
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

fyzioterapie

Rehabilitace 

Kateřina Rekoma 

s.r.o.

území 

Ústeckého 

kraje

3 0 1 3 0 1

fyzioterapie
Nemocnice 

Varnsdorf, p.o.
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

fyzioterapie
REHACENTRUM 

spol. s r.o.
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

fyzioterapie
Fyzioterapie dětí a 

dospělých s.r.o.
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

fyzioterapie
Rehabilitace Ivana 

Kopecká, s.r.o.
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

fyzioterapie
Rehabilitace 

Kateřina, s.r.o.
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

fyzioterapie Pavel Vácha s.r.o. okres Děčín 3 0 1 3 0 1

fyzioterapie
Mgr. Adéla 

Macháčková, DiS.
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

fyzioterapie
Mgr. Jitka 

Vejražková
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

fyzioterapie
Rehabilitace 

Varnsdorf s.r.o.
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno



ergoterapie

Podkrušnohorská 

pečovatelská služba 

"Barborka", s.r.o.

okres Most 3 1 1 3 1 1 3 1 1 3 1 1 3 1 1 4 0 1 4 0 1

všeobená sestra - 

domácí péče

Podkrušnohorská 

pečovatelská služba 

"Barborka", s.r.o.

okres Most 0 3 1 0 3 1 0 3 1 0 3 1

všeobecná sestra ve vl. 

soc. prostředí pac.
REDITUS,z.s.

okres Ústí 

nad Labem
1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 2 1 2 2 1 2 2

všeobecná sestra ve vl. 

soc. prostředí pac.
NEMOS PLUS s.r.o.

okres Ústí 

nad Labem
0 3 2 0 3 1 0 3 2 0 3 2 2 1 1 0 3 3 0 3 3

všeobecná sestra ve vl. 

soc. prostředí pac.
Amura s.r.o.

okres Ústí 

nad Labem
2 1 1 2 1 1 2 1 1

všeobecná sestra ve vl. 

soc. prostředí pac.
DONAEL s.r.o. okres Děčín 3 0 1 3 0 1

všeobecná sestra ve vl. 

soc. prostředí pac.

Oblastní spolek ČČK 

Děčín
okres Děčín 3 0 1 3 0 1

všeobecná sestra ve vl. 

soc. prostředí pac.
Bohumila Růžičková okres Děčín 3 0 1 3 0 1

všeobecná sestra ve vl. 

soc. prostředí pac.
ADP - ANNA s.r.o. okres Děčín 3 0 1 3 0 1

všeobecná sestra ve vl. 

soc. prostředí pac.
Dana Mrkáčková okres Děčín 2 1 1 3 0 1 3 0 1

nezažádáno

nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno

nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno

nezažádáno

  11. 3. 2020  Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví

*V souladu s ust. § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb.,o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, v případě rovnosti hlasů rozhoduje hlas zástupce pojišťovny.

V souladu s ustanovením § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k výsledkům výběrového řízení

při uzavírání smluv o poskytování a úhradě hrazených služeb. Výsledek výběrového řízení nezakládá právo na uzavření smlouvy se zdravotními pojišťovnami.

nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno


